
F.S.C.F. Gymnastique féminine PARIS

Minime
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

1er Tour des Coupes Fédérales

AT TRIELHARDY CLEMENCE 6.900 4.600 4.400 7.550 23.4501
G PARISJOST NOEMIE 6.850 4.900 4.700 6.200 22.6502
ESGL LIVRY GARGANAUDEBRAND MATHILDE 6.600 3.550 6.050 6.225 22.4253
JS SEVRESLACOMME AGATHE 6.950 4.250 4.550 6.550 22.3004
SGS STE GENEVIEVE DES BOIALRIVET CANDICE 6.400 2.650 4.700 5.650 19.4005
JS SEVRESBUISSON EMMANUELLE 6.700 4.100 3.050 5.200 19.0506
SGS STE GENEVIEVE DES BOILANDAT AUDREY 6.300 3.150 3.550 5.600 18.6007
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F.S.C.F. Gymnastique féminine PARIS

Cadette
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

1er Tour des Coupes Fédérales

JS SEVRESRABES LAURIANNE 7.200 6.350 7.250 8.500 29.3001
AT TRIELARCIS AMANDINE 6.800 5.050 6.900 7.600 26.3502
SM MORANCEZHUBERT ANNE-CECILE 7.150 5.150 5.800 7.000 25.1003
G PARISJEANPIERRE ALEXIA 6.900 4.850 5.300 7.650 24.7004
AT TRIELENJALBERT TIPHAINE 6.800 4.850 5.350 6.900 23.9005
AT TRIELCHAUVEL AURELIE 6.900 5.000 5.650 6.300 23.8506
JC CROISSY SUR SEINECOLLE ELISE 7.050 3.800 6.300 6.550 23.7007
LAC STE CECILEGUIBERT TIPHANY 7.200 4.050 5.800 6.050 23.1008
JS SEVRESVAN WANBEKE AXELLE 7.000 3.950 5.500 6.550 23.0009
AT TRIELALTAZIN MANON 7.050 4.400 4.650 6.700 22.80010
MLE ENGHIENATTAL LAURA 6.800 4.550 4.000 7.350 22.70011
SM MORANCEZALLARD OPHELIE 6.300 4.850 5.150 6.150 22.45012
JC CROISSY SUR SEINECAPET AURELIE 6.900 4.450 5.600 5.300 22.25013
SM MORANCEZGOUT JULIE 6.150 5.000 4.700 6.350 22.20014
JC CROISSY SUR SEINENOEL MARION 7.000 4.050 5.600 5.550 22.20014
SGS STE GENEVIEVE DES BOIDUSSERE BRUNELLE 6.600 4.750 4.600 6.200 22.15016
ESGL LIVRY GARGANHEBERT JENNIFER 7.050 3.400 5.200 6.350 22.00017
JS SEVRESMENOU MARIE 6.450 4.100 3.650 7.000 21.20018
ANC PARISMEHLMAN CAMILLE 6.100 4.000 4.800 5.250 20.15019
ANC PARISPIOT MARIE-LAURE 6.700 3.100 5.300 4.150 19.25020
JC CROISSY SUR SEINEBOISSET MADELEINE 5.900 3.600 3.550 4.900 17.95021
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F.S.C.F. Gymnastique féminine PARIS

Junior
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

1er Tour des Coupes Fédérales

G PARISLEFRANCOIS MARIE 7.200 6.900 7.800 8.175 30.0751
JC CROISSY SUR SEINEMINGORI CAMILLE 7.150 4.450 5.450 7.050 24.1002
LAC STE CECILEGOSSEAUME ALEXANDRA 7.200 4.200 6.000 6.550 23.9503
AT TRIELTEPENIER ANNE SOPHIE 6.900 5.350 4.500 6.500 23.2504
OCG GIF SUR YVETTEGAUTHIER JULIANE 6.850 4.200 5.100 6.800 22.9505
JC CROISSY SUR SEINENOEL AUDREY 7.250 4.050 5.000 6.150 22.4506
ESGL LIVRY GARGANTREGOUET TIPHANIE 7.200 3.500 4.900 6.800 22.4007
JASSG SANNOIS ST GRATIENFOURNIER SARAH 6.850 4.150 5.000 4.850 20.8508
SGS STE GENEVIEVE DES BOILAMAOUI WAPHA 7.050 2.500 4.350 5.750 19.6509
LDG PARISMAULET LEA 6.750 3.850 4.350 4.400 19.35010
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F.S.C.F. Gymnastique féminine PARIS

Senior
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

1er Tour des Coupes Fédérales

MLE ENGHIENGIAMBELLUCA PAOLA 7.000 5.600 7.100 7.750 27.4501
SM MORANCEZLEGRAVEREND EMILIE 6.850 5.500 7.100 7.950 27.4002
SM MORANCEZLESAGE ADELE 7.150 5.050 7.250 7.000 26.4503
JASSG SANNOIS ST GRATIENZUBER LAURA 6.800 4.650 6.600 7.950 26.0004
BAC BONDOUFLEFREGNET EMILIE 7.100 4.900 6.650 7.100 25.7505
SGA ARGENTEUILGIORDANO ELODIE 7.300 7.600 5.000 5.650 25.5506
SGA ARGENTEUILGIORDANO CELINE 7.100 6.200 5.550 6.450 25.3007
JC CROISSY SUR SEINEIWANDIS LAURE 7.200 4.550 6.050 7.350 25.1508
SM MORANCEZMONTFORT AURELIE 7.100 4.950 6.250 6.800 25.1009
JS SEVRESPORCQ DELPHINE 7.050 5.100 5.500 7.350 25.00010
LDG PARISMICHELET MARION 7.250 4.350 5.950 7.400 24.95011
JS SEVRESMEYRUEIS REBECCA 8.150 4.450 5.650 6.600 24.85012
SM MORANCEZSAULNIER ANNABELLE 7.050 4.800 6.050 6.550 24.45013
ANC PARISLAHOUASSA RAFIDA 7.150 4.300 6.600 6.200 24.25014
SGA ARGENTEUILPOURRUCH JULIE 7.200 4.900 5.600 6.550 24.25014
LAC STE CECILELOUISET DAPHNE 7.100 3.800 5.550 7.300 23.75016
SGA ARGENTEUILSAINTON LUCILE 7.050 3.450 6.000 6.700 23.20017
JS SEVRESLOUIS REGIS AURELIE 6.800 4.800 4.750 6.500 22.85018
SGS STE GENEVIEVE DES BOIVIGREUX CATHERINE 7.150 3.900 5.100 6.650 22.80019
JASSG SANNOIS ST GRATIENCANOUES NANCY 7.000 3.650 5.350 5.625 21.62520
JS SEVRESDEMEUSE MARIE LAURE 6.800 3.400 4.950 6.450 21.60021
SGS STE GENEVIEVE DES BOIJOUNY ISABELLE 6.600 3.800 4.800 6.400 21.60021
JC CROISSY SUR SEINEPINTO VANESSA 7.250 3.850 4.550 5.950 21.60021
LBDH HANCHESJOUEN EMILY 6.900 4.050 4.150 4.950 20.05024
LBDH HANCHESTULLOUE ESTELLE 7.100 2.550 2.950 5.700 18.30025
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F.S.C.F. Gymnastique féminine PARIS

AvenirCatégorie
25AT TRIEL

Cheval Barres Poutre Sol
Equipe n° 75.4501

302 ARCIS AMANDINE (6.800) 5.050 6.900 7.600 26.350
303 ENJALBERT TIPHAINE 6.800 4.850 5.350 6.900 23.900
304 CHAUVEL AURELIE 6.900 5.000 5.650 (6.300) 23.850
401 HARDY CLEMENCE 6.900 (4.600) (4.400) 7.550 23.450

23JS SEVRES
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 75.2002

316 MENOU MARIE (6.450) 4.100 (3.650) 7.000 21.200
317 RABES LAURIANNE 7.200 6.350 7.250 8.500 29.300
318 VAN WANBEKE AXELLE 7.000 (3.950) 5.500 (6.550) 23.000
405 LACOMME AGATHE 6.950 4.250 4.550 6.550 22.300

22SM MORANCEZ
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 69.7503

320 ALLARD OPHELIE 6.300 4.850 5.150 6.150 22.450
321 GOUT JULIE 6.150 5.000 4.700 6.350 22.200
322 HUBERT ANNE-CECILE 7.150 5.150 5.800 7.000 25.100

21JC CROISSY SUR SEINE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 68.1504

306 COLLE ELISE 7.050 3.800 6.300 6.550 23.700
307 NOEL MARION 7.000 4.050 5.600 5.550 22.200
308 CAPET AURELIE 6.900 4.450 5.600 5.300 22.250
310 BOISSET MADELEINE (5.900) (3.600) (3.550) (4.900) 17.950

24SGS STE GENEVIEVE DES BOIS
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 60.1505

311 DUSSERE BRUNELLE 6.600 4.750 4.600 6.200 22.150
402 ALRIVET CANDICE 6.400 2.650 4.700 5.650 19.400
408 LANDAT AUDREY 6.300 3.150 3.550 5.600 18.600
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F.S.C.F. Gymnastique féminine PARIS

HonneurCatégorie
13SM MORANCEZ

Cheval Barres Poutre Sol
Equipe n° 78.9501

127 LEGRAVEREND EMILIE 6.850 5.500 7.100 7.950 27.400
128 LESAGE ADELE 7.150 5.050 7.250 7.000 26.450
129 MONTFORT AURELIE 7.100 4.950 6.250 6.800 25.100

12SGA ARGENTEUIL
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 77.1502

112 GIORDANO ELODIE 7.300 7.600 (5.000) (5.650) 25.550
113 GIORDANO CELINE 7.100 6.200 5.550 6.450 25.300
114 POURRUCH JULIE 7.200 4.900 5.600 6.550 24.250
115 SAINTON LUCILE (7.050) (3.450) 6.000 6.700 23.200

15JS SEVRES
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 72.9003

118 PORCQ DELPHINE 7.050 5.100 5.500 7.350 25.000
119 MEYRUEIS REBECCA 8.150 4.450 5.650 6.600 24.850
120 DEMEUSE MARIE LAURE (6.800) (3.400) 4.950 (6.450) 21.600
121 LOUIS REGIS AURELIE 6.800 4.800 (4.750) 6.500 22.850

11JC CROISSY SUR SEINE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 71.8004

106 IWANDIS LAURE 7.200 4.550 6.050 7.350 25.150
108 PINTO VANESSA 7.250 (3.850) (4.550) (5.950) 21.600
204 NOEL AUDREY 7.250 4.050 5.000 6.150 22.450
205 MINGORI CAMILLE (7.150) 4.450 5.450 7.050 24.100

14JASSG SANNOIS ST GRATIEN
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 68.4755

101 CANOUES NANCY 7.000 3.650 5.350 5.625 21.625
102 ZUBER LAURA 6.800 4.650 6.600 7.950 26.000
201 FOURNIER SARAH 6.850 4.150 5.000 4.850 20.850
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